海 南 大 学 教 务 处 文 件

海大教[2017]5 号

  关于开展2017年海南省学校体育科学研究

论文征集活动的通知

各相关单位：

    根据《教育部 国家体育总局 共青团中央关于举办中华人民

共和国第十三届学生运动会的通知》（教体艺函〔2016〕7 号）

精神，为充分展示我省学校体育科学研究的丰硕成果，促进学校

体育的健康持续发展，近日,海南省教育厅下发了《海南省教育

厅关于开展 2017 年全省学校体育科学论文评选活动的通知》（琼

教体〔2017〕14 号），决定开展 2017 年全省学校体育科学论文

评选活动。现将我校论文征集有关事宜通知如下：

一、征文对象

我校体育教师，体育科研、教研、管理人员，行政管理人员

及卫生保健人员。

二、论文要求

详见《海南省教育厅关于开展 2017 年全省学校体育科学论

文评选活动的通知》（琼教体〔2017〕14 号）(附件 1)。

三、报送要求

1、请各单位高度重视，根据省教育厅相关要求，做好论文

征集活动的宣传、动员与组织工作；同时加强科研诚信与学风建

设。要通过查伪对报送论文进行检查，以杜绝学术不端行为，切

实保证报送论文的质量。

2、各单位于 2017 年 4 月 26 日前统一将论文和《2017 年海

南省学校体育科学论文汇总表》（附件 2）电子版发送至电子邮

箱：757756203@qq.com ，同时将汇总表纸质版一份经单位负责

人签字、盖公章后报送至教务处教研科（行政楼 104 室）。

联系人：陈婷婷，联系电话：66279089。

附件：

1.《海南省教育厅关于开展 2017 年全省学校体育科学论文

评选活动的通知》

2.《2017 年海南省学校体育科学论文汇总表》

                                教 务 处

                            2017 年 2 月 22 日

抄送： 主管校领导

海南大学教务处                         2017 年 2 月 22 日印发